Estado de Mato Grosso.

                 CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.
                         CNPJ Nº 03.545.217/0001-75.
                           Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Fone fax (66) 3431-1399/2587.

Página 1 de 1

P
R
O
T
O
C
O
L
O

(  ) Projeto de lei
(  ) Projeto de decreto legislativo
(  ) Projeto de resolução
(  ) Requerimento
( X ) indicação
(  ) Moção de Congratulação
(  ) Emenda

Indicação nº.
003/2023

AUTOR: VEREADOR WESLLEN MONTEIRO.

 Ao:
 Exmo. Sr.
 Waldeci Barga Rosa
 MD. Prefeito Municipal de Guiratinga-MT.

                                                   Pelo presente, venho mui respeitosamente indicar a Vossa
Excelência, gestão através da Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, no sentido de
realizar serviços de recuperação na ponte sobre o Córrego Estrela, pois, a mesma
encontra-se em péssimo estado de conservação, com localização na região da Serra do
Morro Alto, na divisa do município de Guiratinga com o município de Tesouro.

                                            Justificativa: Tendo em vista, o péssimo estado de conservação da
ponte citada, indico a realização dos serviços mencionados, haja vista, evitar acidentes e a
não interdição ponte, que é de grande importância para os moradores e proprietários de
terras daquela região.

Nestes Termos,

Solicito Providências Urgentes,

Sala das Sessões João Alves Filho, aos 07 de fevereiro 2023.

Wesllen Monteiro Oliveira
Vereador

Câmara Municipal de Guiratinga MT
Gestão 2021/2024

                      Estado de Mato Grosso.

                 CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.
                         CNPJ Nº 03.545.217/0001-75.
                           Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Fone fax (66) 3431-1399/2587.

Página 2 de 1